OFÍCIO Nº 63/2024

    São Bento do Tocantins - TO, 16 de abril de 2024.

A Sua Senhoria

CÉSAR FÉLIX FRAGOSO

Superintendente da 10ª SR - CODEVASF

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco do Parnaíba.

Bloco B da Embrapa Pesca e Aquicultura - Prolongamento da Av. NS10,

cruzamento com Av. LO 18, sentido Norte, loteamento água fria.

CEP 77.008-900 - Caixa postal 90.

Palmas - TO

Assunto: Doação de Maquina de Costura e Sacaria/ Forno de Torragem de

Farinha.

                  Senhor Superintendente,

                   Cumprimentando-o respeitosamente, referimo-nos e complementando o

Oficio 34/2024, o qual trata-se de pedido de doação/concessão de 01 (uma) maquina de

costura de secaria e 01 (um) forno para torragem de farinha.

   Desse modo, os referidos equipamentos se destina a atender as demandas e

garantir a segurança alimentar da comunidade Indígena Apinagé, especificamente das

Aldeias Mata Verde e Canto dos Morros, onde atualmente povoam mais de 150

indígenas.

Colocamos - nos a disposição, para maiores informações por meio do contato

telefônico (63) 9 9981-1346, Sr. Odilon Júnior.

Respeitosamente,

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno

Prefeito Municipal

		2024-04-16T14:28:32-0300
	São Bento do Tocantins/TO
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento